1

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________                                                                                   № ____

ст-ца Каневская

ПРОЕКТ
О внесении изменения в постановление администрации Каневского сельского поселения Каневского района от 14.03.2013 года № 207 «Об утверждении Порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Каневского сельского поселения Каневского района»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в  постановление администрации Каневского сельского поселения Каневского района от 14.03.2013 года № 207 «Об утверждении Порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Каневского сельского поселения Каневского района» (далее по тексту – Порядок), изложив  пункт  7 Порядка в следующей редакции:

«7. Пользователям парковок запрещается:

-препятствовать нормальной работе пунктов оплаты;

- блокировать подъезд (выезд) транспортных средств на парковку;

- создавать друг другу препятствия и ограничения в пользовании парковкой;

- оставлять транспортное средство на платной парковке без оплаты услуг за пользование парковкой;

- загрязнять территорию парковки;

- разрушать оборудование пунктов оплаты;

- совершать иные действия, нарушающие установленный порядок использования платных парковок».
         2. Общему отделу администрации Каневского сельского поселения Каневского района (Тоцкий):

         2.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://kansp.ru).
         2.2. Обеспечить официальное обнародование данного постановления.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Каневского сельского поселения Каневского района А.И.Коржова.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Каневского
сельского поселения
Каневского района
    В.Б.Репин